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KOMISIONI KOMBËTAR I NOMENKLATURAVE 

______________________________________________________________________ 

L ë n d a: Mbledhja e Komisionit Kombëtar të Nomenklaturave 

Rendi i Ditës 

Datë 10.05. 2019, ora 10.00 

______________________________________________________________________ 

1. Prezantimi i planit të trajnimeve për zbatimin e klaifikimeve të miratuara në date 20.03.2019; 

 Nomenklatura e statistikave të transportit, NST–2007; 

 Nomenklatura e klasifikimit ndërkombëtar të sëmundjeve, ICD-10; 

 Nomenklatura e klasifikimit të llojeve të ndërtimit (KN); 

2. Diskutimi për procedurën e miratimit të klasifikimit GEONOM; 

3. Prezantimi i listes se klasifikimeve për t’u përkthyer nga Ministria për Evropen dhe Punët e 

Jashtme; 

4. Diskutime të tjera. 

 

 


